
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714176552


Hledáme partnera pro nákup a následný prodej
bytového domu o 2-4 podlažích nebo rodinného domu
s možností rozdělení na byty, či realizaci půdní
výstavby. Obytná plocha by neměla být menší než 90
m2, ideálně bychom si představovali objekt s obytnou
plochou 180m2 a s půdou o velikosti 80m2, uvítáme i
větší nemovitost. Objekt by se měl nacházet v Praze
nebo maximálně v okolí 25 km od ní. Co se týče ceny,
představovali bychom si objekt s cenou do 12 milionů
korun a s možností koupě nejpozději v dubnu roku
2021.

Typ nabídky: Prodej

Typ
nemovitosti:

Rodinný dům

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než
5+1

Plocha: 90 až 500m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost

Cena: 6 000 000 až 12 000 000Kč

Spáčilová Marie
Realitní poradkyně s certifikací
ARK ČR Ve společnosti
CHIRŠ... Více

spacilova@chirs.cz
+420 777 696 354

Koupím bytový dům, rodinný dům, Praha a
okolí, p. Savynec
Středočeský kraj

/?t=1714176552
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
mailto:spacilova@chirs.cz
tel:+420777696354

	Koupím bytový dům, rodinný dům, Praha a okolí, p. Savynec

